

Årsredovisning

QLot Consulting Aktiebolag

556552-7248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ales Kulich

2025-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom lotteribranschen. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 18 925 | 12 882 | 12 265 | 10 280 |
| Balansomslutning | 10 559 | 8 175 | 10 472 | 8 518 |
| Soliditet % | 38 | 45 | 31 | 36 |
| Resultat efter finansiella poster | 446 | 538 | 341 | 484 |

Bolaget har långsiktigt arbetat med att fördjupa sina kundrelationer med existerande kunder, samtidigt som man målmedvetet har sökt nya, långsiktiga kunder. Denna strategi har under de senaste åren burit god utdelning. Omsättningsökningen är konkret tack vare andel (%) i kunders framgång, men också tack vare en ökning av antalet aktiva kunder

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 101 710 | 348 191 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 348 191 | -348 191 |
| - Årets resultat | | | | 433 041 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 449 901 | 433 041 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 449 901 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>433 041</i> |
| <i>Summa</i> | <i>3 882 942</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 882 942 |
| <i>Summa</i> | <i>3 882 942</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 18 924 864 | 12 881 908 |
| Övriga rörelseintäkter | 690 299 | 960 230 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 19 615 163 | 13 842 138 |
| Rörelsekostnader | | |
| Inköpta tjänster | -16 506 261 | -12 147 597 |
| Övriga externa kostnader | -1 995 765 | -151 911 |
| Personalkostnader | -73 090 | -118 494 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -31 942 | -45 631 |
| Övriga rörelsekostnader | -595 667 | -863 376 |
| Summa rörelsekostnader | -19 202 725 | -13 327 009 |
| Rörelseresultat | 412 438 | 515 129 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 33 777 | 35 258 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 | -11 924 |
| Summa finansiella poster | 33 775 | 23 334 |
| Resultat efter finansiella poster | 446 213 | 538 463 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 100 000 | -87 042 |
| Summa bokslutsdispositioner | 100 000 | -87 042 |
| Resultat före skatt | 546 213 | 451 421 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -113 172 | -103 230 |
| Årets resultat | 433 041 | 348 191 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 74 532 | 106 474 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 74 532 | 106 474 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 360 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 3 360 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | 3 434 532 | 106 474 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 159 375 | 927 699 |
| Övriga fordringar | 55 049 | 152 110 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2 591 077 | 2 629 745 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 2 805 501 | 3 709 554 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 4 318 877 | 4 358 845 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 4 318 877 | 4 358 845 |
| Summa omsättningstillgångar | 7 124 378 | 8 068 399 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 10 558 910 | 8 174 873 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 3 449 901 | 3 101 710 |
| Årets resultat | 433 041 | 348 191 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>3 882 942</i> | <i>3 449 901</i> |
| Summa eget kapital | 4 002 942 | 3 569 901 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 3 67 042 | 167 042 |
| Summa obeskattade reserver | 67 042 | 167 042 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 654 694 | 1 389 467 |
| Övriga skulder | 426 999 | 426 795 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 407 233 | 2 621 668 |
| Summa kortfristiga skulder | 6 488 926 | 4 437 930 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 10 558 910 | 8 174 873 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 152 105 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 152 105 |
| Utgående anskaffningsvärden | 152 105 | 152 105 |
| Ingående avskrivningar | -45 631 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -31 942 | -45 631 |
| Utgående avskrivningar | -77 573 | -45 631 |
| Redovisat värde | 74 532 | 106 474 |

Not 3 Periodiseringsfonder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|------------|
| <i>Specifikation av periodiseringsfonder</i> | | |
| Beskattningsår 2023 | 67 042 | 167 042 |
| Redovisat värde | 67 042 | 167 042 |

Not 4 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ales Kulich

Ales Kulich

2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av min elektroniska signatur 2025-06-16

Michael Jansson

Michael Jansson

Auktoriserad revisor


